平成２９年３月３日

新３学年普通科保護者 様

群馬県立尾瀬高等学校

校長     小林 由隆

平成２９年度 教科書販売について

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

このたび、下記のとおり来年度使用教科書の販売を行いますので、ご連絡申し上げます。

教科書には、定価が記載されておりませんので、この一覧表によってご確認ください。

また、学科・コース・選択科目により購入する内容が異なりますので、ご注意ください。

記

１ 販 売 日 時    平成２９年３月１６日（木） 10：00～12:00

２ 販 売 場 所    尾瀬高校校内

３ 販 売 店    株式会社 やまだや  沼田市中町１１４６  Tel 0278-23-1150

４ 購入教科書

人文科学コース

（注）２年次に『文書基礎』を履修した生徒は、商業『最新情報処理 新訂版』の教科書を継続使用しますので、

購入は不要です。

経営情報コース

５ 購入教科書の組み合わせと、合計金額は次の通りです。

 人文科学コース Ａタイプ…共通＋選択（数学探究・電子商取引）        4,535 円

         Ｂタイプ…共通＋選択（数学探究・音楽Ⅲ）             3,265 円

         Ｃタイプ…共通＋選択（数学探究・地歴公民セミナー）     2,950 円

         Ｄタイプ…共通＋選択（スポーツ探求・音楽Ⅲ）        3,265 円

        Ｅタイプ…共通＋選択（スポーツ探求・地歴公民セミナー）   2,950 円

Ｆタイプ…共通＋選択（スポーツ探求・電子商取引）       4,535 円

（注）２年次に『文書基礎』を履修した生徒は、-940円となります。

経営情報コース

         Ｇタイプ…共通＋選択（スポーツ探求・音楽Ⅲ）        6,250 円

         Ｈタイプ…共通＋選択（スポーツ探求・地歴公民セミナー）   5,935 円

         Ｉタイプ…共通＋選択（数学探究・音楽Ⅲ）          6,250 円

         Ｊタイプ…共通＋選択（数学探究・地歴公民セミナー）     5,935 円

         Ｋタイプ…共通＋選択（財務会計Ⅰ・原価計算）        7,535 円

６ その他 当日購入できなかった場合は、後日「やまだや」で直接購入してください。

《共通》 《選択》
教科 書名 販売価格 教科 書名 販売価格

理　科 改訂　化学基礎 755 芸　術 高校生の音楽3 315
Power On Communication English Ⅲ 630 商　業 電子商取引 1,585
MAINSTREAM English Expression Ⅱ 625

商　業 最新情報処理　新訂版 940
2,950

外国語

合　計

《共通》 《選択》
教科 書名 販売価格 教科 書名 販売価格

基本地理Ａ 640 芸　術 高校生の音楽3 315
基本地図帳　改訂版 1,350 財務会計Ⅰ 890

理　科 改訂　化学基礎 755 原価計算 710
ビジネス情報 990
電子商取引 1,585

家　庭 フードデザイン　cooking&arrangement 615
5,935

地　歴

商　業

商　業

合　計

新３学年自然環境科保護者 様                       平成２９年３月３日

群馬県立尾瀬高等学校

校長     小林 由隆

平成２９年度 教科書販売について

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

このたび、下記のとおり来年度使用教科書の販売を行いますので、ご連絡申し上げます。

教科書には、定価が記載されておりませんので、この一覧表によってご確認ください。

また、学科・コース・選択科目により購入する内容が異なりますので、ご注意ください。

記

１ 販 売 日 時    平成２９年３月１６日（木） 10：00～12:00

２ 販 売 場 所    尾瀬高校校内

３ 販 売 店    株式会社 やまだや  沼田市中町１１４６  Tel 0278-23-1150

４ 購入教科書

自然環境コース

（注）２年次に『文書基礎』を履修し、３年次で情報処理を選択した生徒は、商業『最新情報処理 新訂版』の

教科書を継続使用しますので、購入は不要です。

環境科学コース

５ 購入教科書の組み合わせと、合計金額は次の通りです。

 自然環境コース Ａタイプ…共通＋選択（情報処理・フードデザイン・物理）  5,785 円

                 Ｂタイプ…共通＋選択（情報処理・フードデザイン・化学）  5,780 円

         Ｃタイプ…共通＋選択（情報処理・音楽Ⅲ・化学）      5,480 円

         Ｄタイプ…共通＋選択（情報処理・音楽Ⅲ・物理）       5,485 円

                  Ｅタイプ…共通＋選択（現代文探求・音楽Ⅲ・化学）          4,540 円

         Ｆタイプ…共通＋選択（現代文探求・音楽Ⅲ・物理）     4,545 円

Ｇタイプ…共通＋選択（現代文探求・フードデザイン・化学） 4,840 円

（注）２年次に『文書基礎』を履修し、３年次で情報処理を選択した生徒は-940円となります。

環境科学コース Ｈタイプ…共通＋選択（理数数学特論・科学セミナー・物理）   8,270 円

         Ｉタイプ…共通＋選択（理数数学特論・科学セミナー・地学）   8,385 円

                 Ｊタイプ…共通＋選択（理数数学特論・代数・地学）       8,385 円

            Ｋタイプ…共通＋選択（現代文探求・科学セミナー・物理）    7,475 円

         Ｌタイプ…共通＋選択（理数数学特論・科学セミナー・化学）   8,265 円

（注）Ｊタイプの者は理数数学特論と代数は同じ教科書「新編数学Ⅲ」を使用するため、購入は 1つだけとなります。

６ その他 当日購入できなかった場合は、後日「やまだや」で直接購入してください。

《共通》 《選択》
教科 書名 販売価格 教科 書名 販売価格

世界の歴史　改訂版 680 家  庭 フードデザイン　cooking&arrangement 615
現代社会 630 改訂　物理基礎 760

環　境 フィールドガイドシリーズ①自然観察ハンドブック 2,160 改訂　化学基礎 755
3,470 改訂　地学基礎 875

音　楽 高校生の音楽3 315
商　業 最新情報処理　新訂版 940

地歴公

理　科
合　計

《共通》 《選択》
教科 書名 販売価格 教科 書名 販売価格

基本地理Ａ 640 改訂　物理基礎 760
基本地図帳　改訂版 1,350 改訂　化学基礎 755
世界の歴史　改訂版 680 改訂　地学基礎 875
現代社会 630 音　楽 高校生の音楽3 315
Power On Communication English Ⅲ 630 数　学 新編数学Ⅲ 795
MAINSTREAM English Expression Ⅱ 625

環　境 フィールドガイドシリーズ①自然観察ハンドブック 2,160
6,715

地歴公

外国語

合　計

理　科